
 
GABINETE DO 

PREFEITO 

 
 
 

 
Estado de São Paulo 

 
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

DECRETO Nº 150,  DE 14 DE OUTUBRO  DE  2014 
 

 
“Altera a composição do Conselho Municipal de 
Emprego e da outras providencias.” 
 

                                     TSUOSHI JOSÉ KODAWARA, Prefeito do Município de São 
Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 
 

DECRETA 
 
    Art.1º -  A nova composição do Conselho Municipal de Emprego 
do Município de São Miguel Arcanjo fica assim constituída: 
 
1 – REPRESENTANTES DO GOVERNO: 
 

a) Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo: 
 
- Titular – Milena  Luci de Oliveira – RG nº 33.190.638-7 
- Suplenete – Rodrigo Marcelino    - RG nº 45.141.449-4 
 

b) Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho: 
 
- Titular – Merli Rodrigues Lobo Angarten – RG nº 23.096.485-0 
- Suplente – Mario Dias Oliveira Junior – RG nº 40.414.433-7 
 
  
2 – REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES: 
 

a) Sindicato dos Trabalhadores Rurais de São Miguel Arcanjo: 
 
- Titular – Valdomiro Nunes – RG nº 9.067.939 
- Suplente – Jose Maria Martins – RG nº 8.492.5 
 
3 – REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES:  
 

a) Associação Comercial de São Miguel Arcanjo: 
 
- Titular – Herbert Willian Dorta Bernardes – RG nº 30.378.419-2 
- Suplente – Mauricio Fogaça Albach – RG nº 24.952.366-8 



 
GABINETE DO 

PREFEITO 

 
 
 

 
Estado de São Paulo 

 
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

  
 
   Art.  2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 116, de 30 de 
agosto de 2014 . 
  

                           São Miguel Arcanjo, 14 de outubro de 2014     
 
 

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado e registrado no Departamento de Administração, afixado na sede da 
Prefeitura na data supra. 
 
 

LUIZ ROBERTO FOGAÇA 
Secretário Municipal de Governo e Planejamento  


